414,  Druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie  

PARCELY registra "E" evidované na mape určeného operátu  

Parcelné č.: 715/10, Výmera v m2: 17, Druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie  

Spoluvlastnícky podiel : 1 / 1   

Najnižšia cena: 28.560,00 EUR ( slovom dvadsaťosemtisícpäťstošesťdesiat eur) 

Termín na podanie písomných ponúk správcovi dane:  08.01.2026, na adresu Daňový úrad Košice, 

Železničná 1, 041 90 Košice. 

Termín a miesto vyhodnotenia písomných ponúk: 15.01.2026 o 10:00 hod. na Daňovom úrade  

Košice, Železničná 1, 041 90 Košice, miestnosť č.